
6 mm matala rauta erittäin kirkas karkaistu lasi, erittäin kirkas
karkaistu lasi valmistaja

Tietoja vähän rautaa extra kirkas karkaistu lasi:

6mm karkaistu matala rautavalo, on 6mm supervalkoisesta lasista, 6mm matala rautainen lasi, 6mm
korkea läpäisevää lasia. Se on korkealaatuinen, monipuolinen uusi korkealaatuinen lasikuitu,
valonsiirtonopeus on jopa 91,5% tai enemmän, kristallinkirkkaat, huippuluokan ominaisuudet ja tyylikäs. 6
mm: n ultrakevyt karkaistu lasi on erinomaisilla fysikaalisilla, mekaanisilla ja optisilla ominaisuuksilla, voi
olla sama eri syväkäsittely kuin muu korkealaatuinen floatlasi.

6 mm: n matalaa rauta-turvalasia mainitaan usein "turvalasiksi", koska se täyttää turvalasien vaatimusten
vaatimukset. Karkaistua lasia ei voi leikata tai porautua led: lla karkaisun jälkeen, ja mahdolliset
muutokset, kuten reunan hionta, hiekkapuhallus tai hapon etsaus voivat aiheuttaa ennenaikaisen vian. 

6mm erittäin kirkas karkaistu lasi on noin 4-5 kertaa vahvempi kuin 6mm annea led erittäin kirkas lasi
samaa paksuutta ja kokoonpanoa. Rikki, se hajoaa moneen suhteellisen pieneen kappaleeseen, jotka eivät
todennäköisesti aiheuta vakavia vammoja.

6mm erittäin kirkas karkaistu lasi tiedot:
1. Paksuus: 6mm (1/4 tuumaa), voit pyytää eri paksuutta alhaisen raudanvalmistetun lasin kuten 8mm,
10mm, 12mm, 15mm, 19mm jne. JIMY glass toimittaa sarjan lasin paksuutta vastaamaan omia pyyntöjä.
2. Koko: max koko voi olla jopa 3300 * 12000mm, muut pienet räätälöidyt koko voidaan täyttää
pyydettäessä.
3. Kiillotettu reuna, beve led -reuna, porausreiät, katkaisu, logotulostus jne. 

Missä käyttää 6mm ultra-kirkasta karkaistua lasia:
6 mm: n erittäin kirkas karkaistu lasi voi leikata suunnittelukokoa varten ikkunoihin, oviin, näyttöhyllyihin,
vitriineihin jne.
6 mm korkea läpinäkyvä alhainen raudan kovettuva lasi voi tehdä 6 mm: n matalaa rautaa
silkkipäällystettyä lasia tai 6 mm: n ultrapuhevaa happoa syövytettyä karkaistua lasia, käytä väliseiniä,
keittiöpyyhkäisyä, pöytälevyjä jne.
6mm erittäin kirkas karkaistu lasi on hyvä tehdä 12,76mm 13,14mm 13,52mm (662, 663, 664) erittäin
kirkas karkaistu laminoitu lasi, käytä kaiteita, aitaa, kattoa, kattoikkunaa, ulkoseinää jne.
6mm erittäin kirkas karkaistu lasi on täydellinen 6 + 12A + 6mm ultra kirkas karkaistu eristetty lasi, käytä
rakennuksen verhoseinää, kattoluukkuja, ikkunaa, kattoa jne.

Laatustandardi
EN12150 eurooppalaisen karkaistun lasin standardin mukaan.

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.WcDqjdKOxK8
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/11.78-ultra-clear-SGP-laminated-glass.html#.WcDqLtKOxK8
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/11.78-ultra-clear-SGP-laminated-glass.html#.WcDqLtKOxK8
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/6mm-12A-6mm-clear-toughened-double-glazed-panels-safety-tempered-insulated-glass-units.html#.WcDrCNKOxK8


ASTM1048 American Standardin mukaan.
GB 9963-1998 karkaistu lasi -standardin mukaan.
GB 17981-1999 mukaisesti kiinalaisen standardin karkaistu ja lämpöä vahvistettu lasi.
Hyväksytään kiinalainen turvalaseja koskeva pakollinen sertifiointi (CCC), IGCC, CSI.

Ero normaalin kirkkaan karkaistun lasin ja heikon raudanvalmistetun lasin välillä:

Missä käyttää 6mm ultra-kirkasta karkaistua lasia:

Karkaistu lasi vahva puinen laatikko pakkaus:




